
UCHWAŁA NR XXVII/209/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności nieruchomości położonej 
w Pępowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Pępowo prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Pępowie, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ew. nr 196/1 obręb Pępowo (ark. mapy 8) o pow. 0.3589 ha, wchodzącej w skład 
nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00037812/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1. następuje z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
Gminy Pępowo zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88616207-5EAC-40D2-8961-06F82ECAE2CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka ew. nr 196/1 obręb Pępowo (ark. mapy 8) o powierzchni 0,3589 ha zapisana w księdze 

wieczystej KW PO1Y/00037812/3 jest oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako dr - 

droga. Faktycznie ww. nieruchomość jest wykorzystywana jako droga wewnętrzna, na której 

znajduje się także parking, zieleńce i pomnik. Wszystko jest publicznie dostępne. Nawierzchnia 

drogi nr 196/1 obręb Pępowo wykonana jest z kostki brukowej betonowej. Gmina Pępowo 

z własnych środków utrzymuje zieleńce i dba o porządek na ww. terenie. Użytkowana droga 

wewnętrzna służy lokalnej społeczności jako dojazd do posesji i sklepów, ułatwia komunikację 

mieszkańcom. Wobec powyższego zasadnym jest nabycie ww. nieruchomości na cele Gminy 

w drodze darowizny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88616207-5EAC-40D2-8961-06F82ECAE2CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

